
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  коледж" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ

(населений пункт)

від «29» липня 2020 року №102-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний коледж" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 
2020 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. директора Пилипишин С.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 102-С

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6951039 683991
Дидик Віталій Іванович 44380892 TE 11.06.2013 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

424

2 6931219 683991
Дурисвіт Роман Андрійович 51697034 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

443

3 6930115 683991
Кіс Юрій Ігорович 51205272 TE 14.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

460

4 6939242 683991
Петрух Андрій Ярославович 51697150 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

487

5 6881489 683991
Пшеничняк Арсен Васильович 51697073 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

479

1



6 6880560 683991
Томишинець Назарій Русланович 51697137 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

420

7 6883843 683991
Шафранович Віталій Володимирович 51697044 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

446

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 102-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6921906 684346
Андрусишин Денис Олегович 51697072 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

444

2 6914914 684346
Боднар Мирослав Степанович 51743615 BK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

405

3 6922791 684346
Гарда Дмитро Романович 51697135 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

387

4 6923861 684346
Деременда Вадим Іванович 51705611 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

427,35

5 6923105 684346
Лютий Юрій Ігорович 51697144 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

385

3



6 6881000 684346
Соленко Юрій Павлович 51200651 TE 14.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

393

7 6883329 684346
Сущ Вадим Віталійович 51698117 TE 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

431

4


